
                          

令和 2 年 3 ⽉ 25 ⽇ 
 

第 4 回 天⽥財団 レーザプロセッシング助成研究成果発表会中⽌のお知らせ 
 

公益財団法⼈天⽥財団 
事務局 

 
関係各位 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 
平素より天⽥財団の公益事業にご理解とご⽀援を賜り誠にありがとうございます。 
 
OPIEʼ20（4 ⽉ 22 ⽇〜24 ⽇︓パシフィコ横浜）が、3 ⽉ 19 ⽇付の新型コロナウイルス
感染症対策専⾨家会議からのアナウンスを受け、主催者であるオプトロニクス社より開
催中⽌の連絡がございました。 
上記の状況から、OPIE'20 公式イベントとして開催を予定しておりました、第 4 回天⽥
財団レーザプロセッシング助成研究成果発表会（4 ⽉ 22 ⽇）も中⽌させていただくこと
となりました。 
ご参加をご検討されていた皆さまには、⼤変なご迷惑をおかけすることとなり、申し訳ご
ざいませんが、ご理解とご了承のほど、よろしくお願いいたします 
 

敬具 
 
 
 
本件につきまして、ご不明な点がございましたら下記までご連絡をお願いいたします。 
お問い合わせ先 
公益財団法⼈天⽥財団 専務理事 佐藤 雅志 
電話︓0463-96-3580 
メール︓zaidan@amada-f.or.jp 
 


